Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Cap PM Cássio Antonio Fernandes

Comandante da 20a. Cia Especializada

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Cap. BM Ivan dos Santos Pereira Neto

Cmt. do 3o. Pelotão de Bombeiro Militar

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Cap.PM. Ailton de Souza Alves

Cmt. 56ª CIA. PM

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Cel. Robson Alves Campos Ferreira

Coordenador da 17a. Região de Polícia Militar

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Emiliano Lages Ferreira

Comandante da Polícia Rodoviária Estadual

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Inspetor Émerson João Soares

Cmt. da Polícia Rodoviária Federal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Major Luiz Carlos Franco

Sub-comandante 20o. BPMMG

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Major PM Cássio Eduardo Soares Fernandes

Cmt da 17a. Cia de Meio Ambiente e Trânsito Rodoviário

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Major PM Rosângela de Souza Freitas

Cmte. 6ª Cia Polícia Militar Independente de Meio Ambiente e Trânsito

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Ten Cel. Antonio Ribeiro da Rocha Neto

Cmt. do 14º G.A.C.

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Junho de 2011.

Ofício Nº 468/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE